
CAMARGUE

Gommunauté
de communes

lvrivw"te rra dec a clra rg u e. f r

EXTRAIT DU REGISTRE DES DECISIONS DU PRESIDENT
DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRE DE GAMARGUE

DECISION N": 25 - 21

Objet : Marché 25ST01 : Fourniture de carburant pour les véhicules de la CC TERRE DE

CAMARGUE

Monsieur Le PRESIDENT de ta Communauté de Communes Terre de Camargue,

Vu te Code Générat des Cottectivités Territoriates et notamment son article L2122-22 atinéa 4,

Vu ta détibération du Conseil communautaire n"2022-09-99 du22/09/2022 donnant détégation de

missions comptémentaires à Monsieur [e Président pendant [a durée de son mandat,

Devant ta nécessité d'approvisionner en carburant tes véhicutes de ta CC TERRE DE CAMARGUE,

Considérant qu'un appel d'offre ouvert a été pubtié [e 02 avril 2025 seton les articles L. 2124-2, R.

2124-2 1" et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la commande publique avec une date limite de

remise des offres fixée au 2 mai 7025 à th00,

Considérant que les offres ont été déposées de la façon suivante :

- Lot 1 : fourniture de carburant pour les véhicules de type camion 26 tonnes : 2 offres ont

été déposées dans te détai imparti
- Lot 2: fourniture de carburant pour tes véhicutes de moins de 26 tonnes: 2 offres ont été

déposées dans [e détai imparti

DECIDE

Article ler:
Suite à I'analyse des offres et pour chaque [ot, i[ s'avère que tes réponses apportées par les

candidats sont irrégutières en ce qu'eltes n'ont pas transmis dans les documents remis, plusieurs

étéments présentant un caractère substantiet et exigé dans les pièces de [a consuttation. lt
convient pour ceta de déctarer [e marché infructueux.

Article 2 :

Le Directeur Générat des Services de [a Communauté de Communes Terre de Camargue est chargé
de l'exécution de [a présente décision.

Amptiation adressée :

o A Madame La Préfète du Gard
r A Monsieur Le Trésorier Payeur

Fait à Aigues.
Le Président,
Docteur Ro

t" blo6l ["1

Le Président :
- Certifie, sous sa responsabitité te caractère exécutoire de cet acte,
- lnforme
modifiant

t'r

du 2.1 983)
peut faire l'objet

*
qu'
Ie

en vertu du décret n' 83-1025 du 28.11.1983, concernant les retations entre I
décret n' 65-25 retatif aux délais de recours contentieux en matière administrative,

d'un recours pour excès de pouvoir devant [e tribunat Administratif de Nîmes, dans un délai de 2
Acte affiché le :

et les usagers -

STE

la présente notification.


